326 RT Type A
4 RT - 4PDT/10 A
326 RT Type A
4 RT - 4PDT/10 A
RELAIS TEMPORISE HERMETIQUE 4 RT / 10 A
HERMETICALLY SEALED TIME DELAY RELAY 4 PDT / 10 Amps
CARACTERISTIQUES GENERALES
ENVIRONNEMENT ENVIRONMENT

Impulsion de commande
Pulse control
CODIFICATION REFERENCING
MODE DE TEMPORISATION
TIME DELAY MODE
Cf tableau "Mode de temporisation"
Refer "Time delay" table
FIXATIONS - RACCORDEMENTS
MOUNTINGS - CONNECTIONS
Cf tableau des combinaisons standards
Refer standard arrangement table
F : Fixe - A : Ajustable (uniquement en mode D et E)
F : Fixed - A : Ajustable (mode D and E only)
SORTIES
TERMINALS
SSaannss :: broches Dorées - None : Gold plated
EE : broches Etamées - E : Tin plated
DUREE de TEMPORISATION
TIME DELAY
0,08 à 2 000 s (Cf tableau "Gamme de temps")
0,08 to 2 000 s (Refer "Timing range table")
326  4xx  x  RTx  A 10  x  xxxx  28 Vcc
Autres spécifications ou fixations sur demande
For others specifications, mounting or connection styles, please consult factory
TYPE
MODEL
GAMME DE TEMPS
MODE DE TEMPORISATION
TIME-DELAY MODE
RACCORDEMENTS
SCHEMATIC DIAGRAM
TIMING RANGE
326 RT Type A
4 RT - 4PDT/10 A
326 RT Type A
4 RT - 4PDT/10 A
RELAIS TEMPORISE HERMETIQUE 4 RT / 10 A
HERMETICALLY SEALED TIME DELAY RELAY 4 PDT / 10 Amps
58 Av. Claude VELLEFAUX - 75010 PARIS - FRANCE
Tel : 33.(0)1.42.03.94.20 - Fax : 33.(0)1.42.03.52.85 - www.stpigroup.com
326 RT4 3/4 123
CALCUL DE LA RESISTANCE EXTERIEURE
HOW TO CALCULATE THE EXTERNAL RESISTOR
EXEMPLE DE CODIFICATION DE LA DUREE DE TEMPORISATION
TIME DELAY REFERENCE EXAMPLE
R ext = [(20 x Tutil / Tmax) -1] x 25 KΩ
Tmax / Tutil ≤ 20
Rext : Résistance extérieure en KΩ
Rext : external resistor in KΩ
Tutil : Temporisation désirée en secondes
Tutil : user timing in secondes
Tmax : Durée maximum de la gamme choisie
Tmax : maximum duration of selected timing range
GAMMES DE TEMPORISATIONS STANDARDS
STANDARDS TIMINGS RANGES
0,1 - 2 s Code : (2001)
0,5 - 10 s Code : (1002)
1 - 20 s Code : (2002)
5 - 100 s Code : (1003)
10 - 200 s Code : (2003)
50 - 1 000 s Code : (1004)
100 - 2 000 s Code : (2004)
1 s 100 0 ms Code 100 1
0,1 s 100  ms Code 100 0
nombres de zéros
number of zeros
3 premiers chiffres
first 3 digits
58 Av. Claude VELLEFAUX - 75010 PARIS - FRANCE
Tel : 33.(0)1.42.03.94.20 - Fax : 33.(0)1.42.03.52.85 - www.stpigroup.com
124 326 RT4 4/4
326 RT Type A
4 RT - 4PDT/10 A
326 RT Type A
4 RT - 4PDT/10 A
COMBINAISONS STANDARDS - STANDARD ARRANGEMENTS
B C D E F GA
1
2
326 400
326 417
326 401 326 402 326 403
326 430 326 438 326 415 326 416
RACCORDEMENTS - CONNECTIONS
X=M3
X= .112-40 UNC - 2A
X=M3
Y=0,8
X= .112-40 UNC - 2A
Y=1,2
Sorties Dorées ou Etamées
Gold or Tin plated terminals
Sorties étamées uniquement
Tin plated terminals only
E
1 2
D
G